
RETEIVA RETEFUENTE ICA

CONTRATO PAGO IVA RETEIVA  RETEFUENTE ICA
CONTRATO 259/2020   CONSORCIO INTERVENTORIA INTEGRAL 1.204.020.987,50$                         1.204.020.987,50$                   1.204.020.987,50$                      

26-jun-20 PAGO 01 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE MARZO DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42425.685.781,07$                          25.685.781,07                      615.163,66                     2.374.315,90                 148.934,36                22.547.367,15$                       1.178.335.206,43$                      
30-jun-20 PAGO 02 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE ABRIL  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87                  4.451.842,31                 279.251,93                42.276.313,39$                       1.130.174.366,93$                      
24-ago-20 PAGO 03 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE MAYO  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87                  4.451.842,31                 279.251,93                42.276.313,39$                       1.082.013.527,43$                      
24-ago-20 PAGO 04 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE JUNIO  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87                  4.451.842,31                 279.251,93                42.276.313,39$                       1.033.852.687,93$                      
14-sep-20 PAGO 05  DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE JULIO  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87                  4.451.842,31                 279.251,93                42.276.313,39$                       985.691.848,43$                          
29-dic-20 PAGO 05  DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 259 DE 2020 -Agosto  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.424 Pago 648.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87                  4.451.842,31                 279.251,93                42.276.313,39$                       937.531.008,93$                          
4-ene-21 PAGO 07  DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE SEPTIEMBRE  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87                  4.451.842,31                 279.251,93                42.276.313,39$                       889.370.169,43$                          

24-mar-21 PAGO 08  DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87                  4.451.842,31                 279.251,93                42.276.313,39$                       841.209.329,93$                          
23-mar-21 PAGO 09  DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87                  4.451.842,31                 279.251,93                42.276.313,39$                       793.048.490,43$                          
19-abr-21 PAGO 10  DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               279.251,93$              42.276.313,39$                       744.887.650,93$                          
27-abr-21 PAGO 11  DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 31 DE ENERO DEL 2021 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               279.251,93$              42.276.313,39$                       696.726.811,43$                          
6-may-21 PAGO 12  DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               279.251,93$              42.276.313,39$                       648.565.971,93$                          
4-jun-21 PAGO 13  DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 31 DE MARZO DEL 2021 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               279.251,93$              42.276.313,39$                       600.405.132,43$                          
3-ago-21 PAGO 14  DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 30 DE ABRIL DEL 2021 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               279.251,93$              42.276.313,39$                       552.244.292,93$                          

19-ago-21 PAGO 15  DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 31 DE MAYO DEL 2021 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               279.251,93$              42.276.313,39$                       504.083.453,43$                          
11-oct-21 PAGO 16  DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               279.251,93$              42.276.313,39$                       455.922.613,93$                          
12-oct-21 PAGO 17  DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 31 DE JULIO DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               279.251,93$              42.276.313,39$                       407.761.774,43$                          
2-mar-22 PAGO 18  DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 31 DEAGOSTO DEL 2021 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               350.481,40$              42.205.083,92$                       359.600.934,93$                          
2-mar-22 PAGO 19  DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 2021 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               350.481,40$              42.205.083,92$                       311.440.095,43$                          
2-mar-22 PAGO 20  DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2021 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               350.481,40$              42.205.083,92$                       263.279.255,93$                          
2-mar-22 PAGO 21 DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 2021 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               350.481,40$              42.205.083,92$                       215.118.416,43$                          
16-jun-22 PAGO 22 DE HONORARIOS DEL CONTRATO 259 DE 2020 - PERIODO DE 1 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 - OBJETO E HONORARIOS ART.42448.160.839,50$                          48.160.839,50                      1.153.431,87$                4.451.842,31$               350.481,40$              42.205.083,92$                       166.957.576,93$                          

CONTRATO 278/2020   NELLY MOSQUERA 80.184.000,00$                               80.184.000,00$                         80.184.000,00$                            
5-jun-20 AUTORIZACION DE PAGO 1 CONTRATO 278  DEL PERIODO ABRIL 2020 -OBJETO A.  HONORARIOS-ART No.4244.368.000,00$                            4.368.000,00                        39.776,98                  4.328.223,02$                          75.816.000,00$                            
15-jul-20 AUTORIZACION DE PAGO 2 CONTRATO 278  DEL PERIODO MAYO 2020 -OBJETO A.  HONORARIOS-ART No.4249.360.000,00$                            9.360.000,00                        453.087,47                    87.800,71                  8.819.111,82$                          66.456.000,00$                            
10-sep-20 AUTORIZACION DE PAGO 3 CONTRATO 278  DEL PERIODO JUNIO 2020 -OBJETO A.  HONORARIOS-ART No.4249.360.000,00$                            9.360.000,00                        321.683,50                    80.109,99                  8.958.206,51$                          57.096.000,00$                            
10-sep-20 AUTORIZACION DE PAGO 4 CONTRATO 278  DEL PERIODO JULIO 2020 -OBJETO A.  HONORARIOS-ART No.4249.360.000,00$                            9.360.000,00                        321.683,50                    80.109,99                  8.958.206,51$                          47.736.000,00$                            
21-ene-21 AUTORIZACION DE PAGO 5 CONTRATO 278  DEL PERIODO  DEL 01 AL 6 AGOSTO 2020 -OBJETO A.  HONORARIOS-ART No.4241.872.000,00$                            1.872.000,00                        16.022,00                  1.855.978,00$                          45.864.000,00$                            

SALDO LIBERADO 45.864.000,00$                          45.864.000,00                      45.864.000,00$                       -$                                                
CONTRATO 303/2020  EDGAR ANDRES GOMEZ 58.240.000,00$                               58.240.000,00$                         58.240.000,00$                            

23-jul-20 AUTORIZACION DE PAGO 1 CONTRATO 303 DE 2020 - PERIODO DE JUNIO DE 2020  - OBJETO C HONORARIOS ART.4247.488.000,00$                            7.488.000,00                        235.635,16                    66.972,78                  7.185.392,06$                          50.752.000,00$                            
13-ago-20 AUTORIZACION DE PAGO 2 CONTRATO 303 DE 2020 - PERIODO DE JULIO DE 2020  - OBJETO C HONORARIOS ART.4248.320.000,00$                            8.320.000,00                        284.216,25                    71.208,88                  7.964.574,87$                          42.432.000,00$                            
3-sep-20 AUTORIZACION DE PAGO 3 CONTRATO 303 DE 2020 - PERIODO DE AGOSTO DE 2020  - OBJETO C HONORARIOS ART.4248.320.000,00$                            8.320.000,00                        284.216,25                    71.208,88                  7.964.574,87$                          34.112.000,00$                            
9-oct-20 AUTORIZACION DE PAGO 4 CONTRATO 303 DE 2020 - PERIODO DE SEPTIEMBRE DE 2020  - OBJETO C HONORARIOS ART.4248.320.000,00$                            8.320.000,00                        284.216,25                    71.208,88                  7.964.574,87$                          25.792.000,00$                            
6-nov-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 5 CONTRATO 303 DE 2020 - PERIODO DE OCTUBRE DE 2020  - OBJETO C HONORARIOS ART.4248.320.000,00$                            8.320.000,00                        284.216,25                    71.208,88                  7.964.574,87$                          17.472.000,00$                            
4-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 6 CONTRATO 303 DE 2020 - PERIODO DE NOVIEMBRE DE 2020  - OBJETO C HONORARIOS ART.4248.320.000,00$                            8.320.000,00                        284.216,25                    71.208,88                  7.964.574,87$                          9.152.000,00$                              

28-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 7 CONTRATO 303 DE 2020 - PERIODO DE DICIEMBRE DE 2020  - OBJETO C HONORARIOS ART.4248.320.000,00$                            8.320.000,00                        284.216,25                    71.208,88                  7.964.574,87$                          832.000,00$                                 
SALDO LIBERADO 832.000,00$                               832.000,00                            832.000,00$                             -$                                                

CONTRATO 332/2020 LEONARDO PLAZAS 37.440.000,00$                               37.440.000,00$                         37.440.000,00$                            
5-ago-20 AUTORIZACION DE PAGO 1 CONTRATO 332  DEL PERIODO DE JULIO 2020 -LINEA H.  HONORARIOS-ART No.4245.200.000,00$                            5.200.000,00                        44.505,55                  5.155.494,45$                          32.240.000,00$                            
2-sep-20 AUTORIZACION DE PAGO 2 CONTRATO 332  DEL PERIODO DE AGOSTO 2020 -LINEA H.  HONORARIOS-ART No.4246.240.000,00$                            6.240.000,00                        54.338,10                      53.406,66                  6.132.255,24$                          26.000.000,00$                            
5-oct-20 AUTORIZACION DE PAGO 3 CONTRATO 332  DEL PERIODO DE SEPTIEMBRE 2020 -OBJETO H.  HONORARIOS-ART No.4246.240.000,00$                            6.240.000,00                        54.338,10                      53.406,66                  6.132.255,24$                          19.760.000,00$                            
6-nov-20 AUTORIZACION DE PAGO 4 CONTRATO 332  DEL PERIODO DE OCTUBRE 2020 -OBJETO H.  HONORARIOS-ART No.4246.240.000,00$                            6.240.000,00                        54.338,10                      53.406,66                  6.132.255,24$                          13.520.000,00$                            
3-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 5 CONTRATO 332  DEL PERIODO DE NOVIEMBRE 2020 -OBJETO H.  HONORARIOS-ART No.4246.240.000,00$                            6.240.000,00                        54.338,10                      53.406,66                  6.132.255,24$                          7.280.000,00$                              

21-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 6 CONTRATO 332  DEL PERIODO DE DICIEMBRE 2020 -OBJETO H.  HONORARIOS-ART No.4246.240.000,00$                            6.240.000,00                        54.338,10                      53.406,66                  6.132.255,24$                          1.040.000,00$                              
SALDO LIBERADO 1.040.000,00$                            1.040.000,00                        1.040.000,00$                          -$                                                

CONTRATO 333/2020 JONEDER OSPINA 24.960.000,00$                               24.960.000,00$                         24.960.000,00$                            
14-ago-20 AUTORIZACION DE PAGO 1 CONTRATO 333 DE 2020 - PERIODO DE JULIO DE 2020  - OBJETO E HONORARIOS ART.4243.328.000,00$                            3.328.000,00                        28.483,55$                3.299.516,45$                          21.632.000,00$                            
2-sep-20 AUTORIZACION DE PAGO 2 CONTRATO 333 DE 2020 - PERIODO DE AGOSTO DE 2020  - OBJETO E HONORARIOS ART.4244.160.000,00$                            4.160.000,00                        35.604,44                  4.124.395,56$                          17.472.000,00$                            
9-oct-20 AUTORIZACION DE PAGO 3 CONTRATO 333 DE 2020 - PERIODO DE SEPTIEMBRE DE 2020  - OBJETO E HONORARIOS ART.4244.160.000,00$                            4.160.000,00                        35.604,44                  4.124.395,56$                          13.312.000,00$                            

12-nov-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 4 CONTRATO 333 DE 2020 - PERIODO DE OCTUBRE DE 2020  - OBJETO E HONORARIOS ART.4244.160.000,00$                            4.160.000,00                        35.604,44                  4.124.395,56$                          9.152.000,00$                              
4-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 5 CONTRATO 333 DE 2020 - PERIODO DE NOVIEMBRE  DE 2020  - OBJETO E HONORARIOS ART.4244.160.000,00$                            4.160.000,00                        35.604,44                  4.124.395,56$                          4.992.000,00$                              

22-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 6 CONTRATO 333 DE 2020 - PERIODO DE DICIEMBRE DE 2020  - OBJETO E HONORARIOS ART.4244.160.000,00$                            4.160.000,00                        35.604,44                  4.124.395,56$                          832.000,00$                                 
SALDO LIBERADO 832.000,00$                               832.000,00                            832.000,00$                             -$                                                

CONTRATO 354/2020 LEIDY YURANY ALEY PAYA 28.600.000,00$                               28.600.000,00$                         28.600.000,00$                            
14-ago-20 AUTORIZACION DE PAGO 1 CONTRATO 354 DE 2020 - PERIODO DE JULIO DE 2020  - OBJETO H HONORARIOS ART.4242.946.667,00$                            2.946.667,00                        25.219,82                  2.921.447,18$                          25.653.333,00$                            
3-sep-20 AUTORIZACION DE PAGO 2 CONTRATO 354 DE 2020 - PERIODO DE AGOSTO DE 2020  - OBJETO H HONORARIOS ART.4245.200.000,00$                            5.200.000,00                        12.266,40                      44.505,55                  5.143.228,05$                          20.453.333,00$                            
6-oct-20 AUTORIZACION DE PAGO 3 CONTRATO 354 DE 2020 - PERIODO DE SEPTIEMBRE  DE 2020  - OBJETO H HONORARIOS ART.4245.200.000,00$                            5.200.000,00                        12.266,40                      44.505,55                  5.143.228,05$                          15.253.333,00$                            

12-nov-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 4 CONTRATO 354 DE 2020 - PERIODO DE OCTUBRE  DE 2020  - OBJETO H HONORARIOS ART.4245.200.000,00$                            5.200.000,00                        12.266,40                      44.505,55                  5.143.228,05$                          10.053.333,00$                            
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10-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 5 CONTRATO 354 DE 2020 - PERIODO DE NOVIEMBRE  DE 2020  - OBJETO H HONORARIOS ART.4245.200.000,00$                            5.200.000,00                        44.505,55                  5.155.494,45$                          4.853.333,00$                              
4-ene-21 DS AUTORIZACION DE PAGO 6 CONTRATO 354 DE 2020 - PERIODO DE DICIEMBRE  DE 2020  - OBJETO H HONORARIOS ART.4244.853.333,00$                            4.853.333,00                        41.538,51                  4.811.794,49$                          -$                                                

CONTRATO 340/2020  VICTOR MUÑOZ 23.712.000,00$                               23.712.000,00$                         23.712.000,00$                            
21-ago-20 PAGO 1 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 340  DE 2020 - PERIODO DE JULIO DE 2020 - OBJETO -E 2.912.000,00$                            2.912.000,00                        24.923,11                  2.887.076,89$                          20.800.000,00$                            
14-sep-20 PAGO 2 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 340  DE 2020 - PERIODO DE AGOSTO  DE 2020 - 4.160.000,00$                            4.160.000,00                        35.604,44                  4.124.395,56$                          16.640.000,00$                            
9-oct-20 PAGO 3 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 340  DE 2020 - PERIODO DE  SEPTIEMBRE DE 2020 - OBJETO -E4.160.000,00$                            4.160.000,00                        35.604,44                  4.124.395,56$                          12.480.000,00$                            

12-nov-20 DS PAGO 4 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 340  DE 2020 - PERIODO DE OCTUBRE DE 2020 - OBJETO -E4.160.000,00$                            4.160.000,00                        35.604,44                  4.124.395,56$                          8.320.000,00$                              
24-dic-20 DS PAGO 5 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 340  DE 2020 - PERIODO DE NOVIEMBRE DE 2020 - OBJETO -E4.160.000,00$                            4.160.000,00                        35.604,44                  4.124.395,56$                          4.160.000,00$                              
24-dic-20 DS PAGO 6 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 340  DE 2020 - PERIODO DE DICIEMBRE DE 2020 - OBJETO -E4.160.000,00$                            4.160.000,00                        35.604,44                  4.124.395,56$                          -$                                                

CONTRATO 324/2020 STEPHANIA  BALLESTEROS ZABALA 22.689.334,00$                               22.689.334,00$                         22.689.334,00$                            
12-ago-20 AUTORIZACION DE PAGO 1 CONTRATO 324  DE JULIO  2020 -OBJETO  C.  HONORARIOS-ART No.424 3.640.000,00$                            3.640.000,00                        31.153,89                  3.608.846,11$                          19.049.334,00$                            
2-sep-20 AUTORIZACION DE PAGO 2 CONTRATO 324  DE AGOSTO  2020 -OBJETO  C.  HONORARIOS-ART No.4243.640.000,00$                            3.640.000,00                        31.153,89                  3.608.846,11$                          15.409.334,00$                            
7-oct-20 AUTORIZACION DE PAGO 3 CONTRATO 324  DE SEPTIEMBRE  2020 -OBJETO  C.  HONORARIOS-ART No.4243.640.000,00$                            3.640.000,00                        31.153,89                  3.608.846,11$                          11.769.334,00$                            

saLDO LIBERADO 11.769.334,00$                          11.769.334,00                      11.769.334,00$                       -$                                                
CONTRATO 364/2020 GUSTAVO ADOLFO CORTES MOSQUERA 31.200.000,00$                               31.200.000,00$                         31.200.000,00$                            

4-sep-20 AUTORIZACION DE PAGO 1 CONTRATO 364 DE 2020 - PERIODO DE JULIO DE 2020  - OBJETO G HONORARIOS ART.424208.000,00$                               208.000,00                            1.780,22                    206.219,78$                             30.992.000,00$                            
3-sep-20 AUTORIZACION DE PAGO 2 CONTRATO 364 DE 2020 - PERIODO DE AGOSTO DE 2020  - OBJETO G HONORARIOS ART.4246.240.000,00$                            6.240.000,00                        54.338,10                      53.406,66                  6.132.255,24$                          24.752.000,00$                            
9-oct-20 AUTORIZACION DE PAGO 3 CONTRATO 364 DE 2020 - PERIODO DE SEPTIEMBRE DE 2020  - OBJETO G HONORARIOS ART.4246.240.000,00$                            6.240.000,00                        54.338,10                      53.406,66                  6.132.255,24$                          18.512.000,00$                            
6-nov-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 4 CONTRATO 364 DE 2020 - PERIODO DE OCTUBRE DE 2020  - OBJETO G HONORARIOS ART.4246.240.000,00$                            6.240.000,00                        54.338,10                      53.406,66                  6.132.255,24$                          12.272.000,00$                            
11-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 5 CONTRATO 364 DE 2020 - PERIODO DE NOVIEMBRE DE 2020  - OBJETO G HONORARIOS ART.4246.240.000,00$                            6.240.000,00                        54.338,10                      53.406,66                  6.132.255,24$                          6.032.000,00$                              
23-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 6 CONTRATO 364 DE 2020 - PERIODO DE DICIEMBRE DE 2020  - OBJETO G HONORARIOS ART.4246.240.000,00$                            6.032.000,00                        30.670,55                      51.626,44                  5.949.703,01$                          -$                                                

CONTRATO 365/2020 RIGOBERTO OLIVELLA 31.200.000,00$                               31.200.000,00$                         31.200.000,00$                            
15-sep-20 PAGO 1 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 365  DE 2020 - PERIODO DE JULIO DE 2020 - OBJETO -G 208.000,00$                               208.000,00                            1.908,82                    206.091,18$                             30.992.000,00$                            
15-sep-20 PAGO 2 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 365  DE 2020 - PERIODO DE AGOSTO DE 2020 - OBJETO -G 6.240.000,00$                            6.240.000,00                        111.246,91                    57.264,48                  6.071.488,61$                          24.752.000,00$                            
9-oct-20 PAGO 3 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 365  DE 2020 - PERIODO DE SEPTIEMBRE DE 2020 - OBJETO -G6.240.000,00$                            6.240.000,00                        111.246,91                    57.264,48                  6.071.488,61$                          18.512.000,00$                            

12-nov-20 DS PAGO 4 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 365  DE 2020 - PERIODO DE OCTUBRE DE 2020 - OBJETO -G6.240.000,00$                            6.240.000,00                        111.246,91                    57.264,48                  6.071.488,61$                          12.272.000,00$                            
16-dic-20 DS PAGO 5 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 365  DE 2020 - PERIODO DE NOVIEMBRE DE 2020 - OBJETO -G6.240.000,00$                            6.240.000,00                        111.246,91                    57.264,48                  6.071.488,61$                          6.032.000,00$                              
24-dic-20 DS PAGO 6 DE HONORARIOS DEL CONTRATO 365  DE 2020 - PERIODO DE DICIEMBRE DE 2020 - OBJETO -G6.032.000,00$                            6.032.000,00                        86.052,90                      55.355,66                  5.890.591,44$                          -$                                                

CONTRATO 289/2020 CLAUDIA LADINO 58.968.000,00$                               58.968.000,00$                         58.968.000,00$                            
14-sep-20 PAGO 1 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 289  DE 2020 - PERIODO DE ABRIL  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.424485.333,00$                               485.333,00                            4.153,85                    481.179,15$                             58.482.667,00$                            
14-sep-20 PAGO 2 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 289  DE 2020 - PERIODO DE MAYO  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.4247.280.000,00$                            7.280.000,00                        170.509,78                    62.307,77                  7.047.182,45$                          51.202.667,00$                            
14-sep-20 PAGO 3 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 289  DE 2020 - PERIODO DE JUNIO  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.4247.280.000,00$                            7.280.000,00                        168.728,54                    62.307,77                  7.048.963,69$                          43.922.667,00$                            
26-oct-20 PAGO 4 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 289  DE 2020 - PERIODO DE JULIO  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.4247.280.000,00$                            7.280.000,00                        170.509,78                    62.307,77                  7.047.182,45$                          36.642.667,00$                            
26-oct-20 PAGO 5 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 289  DE 2020 - PERIODO DE AGOSTO  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.4247.280.000,00$                            7.280.000,00                        170.509,78                    62.307,77                  7.047.182,45$                          29.362.667,00$                            
19-nov-20 PAGO 6 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 289  DE 2020 - PERIODO DE SEPTIEMBRE  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.4247.280.000,00$                            7.280.000,00                        170.509,78                    62.307,77                  7.047.182,45$                          22.082.667,00$                            
19-nov-20 PAGO 7 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 289  DE 2020 - PERIODO DE OCTUBRE  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.4247.280.000,00$                            7.280.000,00                        170.509,78                    62.307,77                  7.047.182,45$                          14.802.667,00$                            
14-dic-20 DS PAGO 8 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 289  DE 2020 - PERIODO DE NOVIEMBRE  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.4247.280.000,00$                            7.280.000,00                        170.509,78                    62.307,77                  7.047.182,45$                          7.522.667,00$                              
21-dic-20 DS PAGO 9 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 289  DE 2020 - PERIODO DE DICIEMBRE  DEL 2020 - OBJETO E HONORARIOS ART.4247.280.000,00$                            7.280.000,00                        170.509,78                    62.307,77                  7.047.182,45$                          242.667,00$                                 

SALDO LIBERADO 242.667,00$                               242.667,00                            242.667,00$                             -$                                                
CONTRATO 357/2020  YUDI MINA 28.600.000,00$                               28.600.000,00$                         28.600.000,00$                            

17-sep-20 PAGO 01 CONTRATO 357   DE 2020 - PERIODO DE JULIO  DEL 2020 - OBJETO H HONORARIOS ART.424 1.560.000,00$                            1.560.000,00                        13.541,39                  1.546.458,61$                          27.040.000,00$                            
17-sep-20 PAGO 02 CONTRATO 357   DE 2020 - PERIODO DE AGOSTO   DEL 2020 - OBJETO H HONORARIOS ART.4245.200.000,00$                            5.200.000,00                        44.505,00                  5.155.495,00$                          21.840.000,00$                            
13-oct-20 PAGO 03 CONTRATO 357   DE 2020 - PERIODO DE SEPTIEMBRE   DEL 2020 - OBJETO H HONORARIOS ART.4245.200.000,00$                            5.200.000,00                        44.505,55                  5.155.494,45$                          16.640.000,00$                            
12-nov-20 DS PAGO 04 CONTRATO 357   DE 2020 - PERIODO DE OCTUBRE DEL 2020 - OBJETO H HONORARIOS ART.4245.200.000,00$                            5.200.000,00                        44.505,55                  5.155.494,45$                          11.440.000,00$                            
14-dic-20 DS PAGO 05 CONTRATO 357   DE 2020 - PERIODO DE NOVIEMBRE DEL 2020 - OBJETO H HONORARIOS ART.4245.200.000,00$                            5.200.000,00                        44.505,55                  5.155.494,45$                          6.240.000,00$                              
24-dic-20 DS PAGO 06 CONTRATO 357 DE 2020 - PERIODO DE DICIEMBRE DEL 2020 - OBJETO H HONORARIOS ART.4245.200.000,00$                            5.200.000,00                        44.505,55                  5.155.494,45$                          1.040.000,00$                              

SALDO LIBERADO 1.040.000,00$                            1.040.000,00                        1.040.000,00$                          -$                                                
CONTRATO 385/2020  LUZ MYRIAM PUENTES 9.533.333,00$                                 9.533.333,00$                           9.533.333,00$                              

17-sep-20 PAGO 01 CONTRATO 385   DE 2020 - PERIODO DE  AGOSTO  DEL 2020 - OBJETO C HONORARIOS ART.424381.333,33$                               381.333,33                            3.263,74                    378.069,59$                             9.151.999,67$                              
5-oct-20 PAGO 02 CONTRATO 385   DE 2020 - PERIODO DE  SEPTIEMBRE  DEL 2020 - OBJETO C HONORARIOS ART.4242.288.000,00$                            2.288.000,00                        19.582,44                  2.268.417,56$                          6.863.999,67$                              
6-nov-20 DS PAGO 03 CONTRATO 385   DE 2020 - PERIODO DE  OCTUBRE  DEL 2020 - OBJETO C HONORARIOS ART.4242.288.000,00$                            2.288.000,00                        19.582,44                  2.268.417,56$                          4.575.999,67$                              
14-dic-20 DS PAGO 04 CONTRATO 385   DE 2020 - PERIODO DE  NOVIEMBRE  DEL 2020 - OBJETO C HONORARIOS ART.4242.288.000,00$                            2.288.000,00                        19.582,44                  2.268.417,56$                          2.287.999,67$                              
28-dic-20 DS PAGO 05 CONTRATO 385 DE 2020 - PERIODO DE DICIEMBRE DEL 2020 - OBJETO C HONORARIOS ART.4242.287.999,67$                            2.287.999,67                        19.582,44                  2.268.417,23$                          -$                                                

CONTRATO 396/2020  LAURA BORREGO SANCHEZ 16.000.000,00$                               16.000.000,00$                         16.000.000,00$                            
9-oct-20 PAGO 01 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 396 DE 2020 - PERIODO SEPTIEMBRE DEL 2020 - OBJETO A HONORARIOS ART.4243.600.000,00$                            3.600.000,00                        30.811,54                  3.569.188,46$                          12.400.000,00$                            
6-nov-20 DS PAGO 02 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 396 DE 2020 - PERIODO OCTUBRE DEL 2020 - OBJETO A HONORARIOS ART.4244.000.000,00$                            4.000.000,00                        34.235,04                  3.965.764,96$                          8.400.000,00$                              
3-dic-20 DS PAGO 03 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 396 DE 2020 - PERIODO NOVIEMBRE  DEL 2020 - OBJETO A HONORARIOS ART.4244.000.000,00$                            4.000.000,00                        34.235,04                  3.965.764,96$                          4.400.000,00$                              

24-dic-20 DS PAGO 04 DE HONORARIOS DEL CONTRATO 396 DE 2020 - PERIODO DICIEMBRE DEL 2020 - OBJETO A HONORARIOS ART.4244.000.000,00$                            4.000.000,00                        34.235,04                  3.965.764,96$                          400.000,00$                                 
SALDO LIBERADO 400.000,00$                               400.000,00                            400.000,00$                             -$                                                
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CONTRATO 401/2020  GRISELDA USECHE 30.784.000,00$                               30.784.000,00$                         30.784.000,00$                            
19-oct-20 AUTORIZACION DE PAGO 1 CONTRATO 401 DEL PERIODO SEPTIMBRE 2020 -OBJETO H - HONORARIOS-ART No.4245.824.000,00$                            5.824.000,00                        143.010,14                    53.446,85                  5.627.543,01$                          24.960.000,00$                            
12-nov-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 2 CONTRATO 401 DEL PERIODO OCTUBRE 2020 -OBJETO H - HONORARIOS-ART No.4248.320.000,00$                            8.320.000,00                        514.473,01                    76.352,64                  7.729.174,35$                          16.640.000,00$                            
11-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 3 CONTRATO 401 DEL PERIODO NOVIEMBRE 2020 -OBJETO H - HONORARIOS-ART No.4248.320.000,00$                            8.320.000,00                        514.473,01                    76.352,64                  7.729.174,35$                          8.320.000,00$                              
24-dic-20 DS AUTORIZACION DE PAGO 4 CONTRATO 401 DEL PERIODO DICIEMBRE 2020 -OBJETO H - HONORARIOS-ART No.4248.320.000,00$                            8.320.000,00                        514.703,99                    76.352,64                  7.728.943,37$                          -$                                                

CONTRATO 407/2020  JOSE DEL CRISTO RAMIREZ 25.866.667,00$                               25.866.667,00$                         25.866.667,00$                            
27-oct-20 PAGO 1 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 407  DE 2020 - PERIODO DE SEPTIEMBRE  DEL 2020 - OBJETO G- HONORARIOS ART.4241.600.000,00$                            1.600.000,00                        14.972,03                  1.585.027,97$                          24.266.667,00$                            
13-nov-20 DS PAGO 2 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 407  DE 2020 - PERIODO DE OCTUBRE  DEL 2020 - OBJETO G- HONORARIOS ART.4248.000.000,00$                            8.000.000,00                        250.939,66                    68.470,08                  7.680.590,26$                          16.266.667,00$                            
14-dic-20 DS PAGO 3 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 407  DE 2020 - PERIODO DE NOVIEMBRE  DEL 2020 - OBJETO G- HONORARIOS ART.4248.000.000,00$                            8.000.000,00                        250.939,66                    68.470,08                  7.680.590,26$                          8.266.667,00$                              
24-dic-20 DS PAGO 4 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 407  DE 2020 - PERIODO DE DICIEMBRE DEL 2020 - OBJETO G- HONORARIOS ART.4248.000.000,00$                            8.000.000,00                        250.939,66                    68.470,08                  7.680.590,26$                          266.667,00$                                 

SALDO LIBERADO 266.667,00$                               266.667,00                            266.667,00$                             -$                                                
CONTRATO 429/2020  WILLIAM ALFREDO SALEME MARTINEZ 19.600.000,00$                               19.600.000,00$                         19.600.000,00$                            

6-nov-20 PAGO 1 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 429  DE 2020 - CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE OCTUBRE DE 2020 - OBJETO G- HONORARIOS ART.4245.600.000,00$                            5.600.000,00                        62.226,90                      47.929,06                  5.489.844,04$                          14.000.000,00$                            
4-dic-20 DS PAGO 2 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 429  DE 2020 - CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE NOVIEMBRE DE 2020 - OBJETO G- HONORARIOS ART.4247.000.000,00$                            7.000.000,00                        238.983,89                    59.911,32                  6.701.104,79$                          7.000.000,00$                              

28-dic-20 DS PAGO 3 DE HONORARIOS DEL  CONTRATO 429  DE 2020 - PERIODO DE CICIEMBRE DE 2020 - OBJETO G- HONORARIOS ART.4247.000.000,00$                            7.000.000,00                        238.983,89                    59.911,32                  6.701.104,79$                          -$                                                
CONTRATO 430/2020  LUZ ANGELA GONZALEZ MOLANO 19.600.000,00$                               19.600.000,00$                         19.600.000,00$                            

